2021年10月21日

各 位

 上場会社名 セブン工業株式会社

 代表者 代表取締役 社長執行役員  木下 浩一

 （コード番号 7896）

 問合せ先責任者 執行役員 管理本部長 河合 剛

 （TEL 0574-28-7800）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年４月30日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

●業績予想の修正について

2022年３月期第 2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2021年４月１日～2021年９月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
1 株 当 た り

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )

百万円

6,600

百万円

70

百万円

65

百万円

65

円 銭

14.56

今 回 修 正 予 想 ( B ) 6,954 146 148 139 31.18

増 減 額 ( B - A ) 354 76 83 74

増 減 率 ( ％ ) 5.4 108.6 127.7 113.8

(ご参考)前期第 2 四半期実績

(2021 年 3 月期第 2 四半期)
6,303 38 55 60 13.45

 当社は、2020年 10月１日を効力発生日として普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行っております。前事業年

度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「１株当たり四半期純利益」を算出しております。

修正の理由

（１）第２四半期累計期間の業績予想

 木構造建材事業における受注拡大および収益性改善の取り組みの結果、売上高、利益面とも当初予想を上回る見込みで

ありますので業績予想を修正するものであります。

（２）通期の業績予想

 通期の業績予想につきましては、不透明な経営環境が続くものと予測されることから、現時点では修正を行いません

が、今後の業績動向を踏まえ、業績予想の修正が必要となった場合には速やかに開示する予定です。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後の

様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以上